
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:   Taller de Derechos, Deberes de los Servidor Públicos y 

Régimen Ético y Disciplinario de la Ley núm. 41-08 de Función Pública y su Reg. Núm. 

523-09 de Relaciones Laborales.                                                                                                      

Área organizadora: Direcc                                                                                       

Tipo: Interna          Externa 
Fecha: 

23/07/2024 09:30 

a.m                

Plataforma utilizada: Teams                  Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                       

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Lic. Francisco Mendoza                                                                                                              

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Martin Vasquez Lantigua M 037-0007484-6 Control 

migratorio 

mvasquez1@migracion.gob.com X  

2 Juan Octavio Guzman P. M 054-0008941-2 Control 

migratorio 

Jguzma@migracion.gob.do X  

3 Nelci Miguel Valdez A M 037-0081620-4 Administrativ

o 

nvaldeza@migracion.gob.do X  

4 Kendra Arelis Valerio F 037-0083917-2 Control 

migratorio 

kvalerio@migracion.gob.do X  

5 Josanna M. Thomas M. F 061-0021602-4 Control 

migratorio 

osannathomas054@gmail.com x  

6 Emilio Jose Garcia Ortega M 102-0009692-2 Control 

migratorio 

emiliogarcia@gmail.com x  

7 Bielkis P. Williams Pérez F 226-0019718-4 Control 

migratorio 

bielkis-penelope@hotmail.com x  

8 Robin Cruz Batista M 037-0107421-7 Control 

migratorio 

cruzrobin998@gmail.com x  

9 LUIS MIGUEL ALMONTE SARITA M 037-01110085-5 Control 

migratorio 

o Pepebryant0824@gmail.com x  

x                  



10 Nuris A. MOGENA F 037 -0083504 - 8 Administrativ

o 

nmogena@outlook.com x  

11 EVELYN JAVIER F 037 -0100411 - 5 C12onserje N/A x  

12 XIOMARA Ramirez F 038 -0014402 - 8 Control 

migratorio 

xramirez@migracion.gob.do x  

13 Freddy R. Cordero Taveras M 040 -001946 - 5 Control 

migratorio 

tunonita -2517hotmail.com x  

14 Ramona Almonte de Brito F 040 -0011502 - 4 Conserje N/A X  

15 LILIANA GUTIERREZ DIAZ F LGUTIERREZ@MIGRACION.GOB.

DO 

IAC N/A X  

16 DAHIANA MARIA LOPEZ LOMBERT F DLOPEZ@MIGRACION.GOB.DO IAC N/A X  

17 FLOR AWILDA RODRIGUEZ VASQUEZ F FRODRIGUEZ@MIGRACION.GOB.

DO 

IAC N/A X  

18 CESAR ELIAN JIMENEZ SUERO, FM CJIMENEZ@MIGRACION.GOB.DO IAC N/A X  

19 , EDWIN ALEXANDER ARROYO AGUASVIVAS M EARROYO@MIGRACION.GOB.DO IAC N/A X  

20 Anny Lucia  Cordero de Reynoso F ACORDERO@MIGRACION.GOB.D

O 

DGM N/A X  

21 Clara Deyanira Gutierrez C F CGUTIEREZ@MIGRACION.GOB.D

O 

DGM N/A X  

22 CARLOS ALBERTO MEDRANO BENCOSMEC M CMEDRANO@MIGRACION.GOB.D

O 

CONTROL 

MIGRATORIO, 

BARAHONA 

N/A X  

23 BETHANIA LOPEZ TERRERO F BLOPEZ@MIGRACION.GOB.DO MIGRACION, 

AUX. 

ADMINISTRAT

IVA 

N/A X  

24 CHEDDY E. BRITO MARTINEZ F CBRITO@ MIGRACION.GOB.DO CONTROL 

MIGRATORIO, 

BARAHONA 

N/A X  

25 MARIA CELENIA JIMENEZ F MJIMENEZ@ 

MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

26 JOSE MIGUEL MORALES CARABALLO M JMORALES@ 

MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  



 

27   SLIN MARTE OZORIA F SOZORIAS@ 

MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

28 YURDANIA DE LA CRUZ F YDELA CRUZ@ 

MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

29 OLIVER ANT. GUERRERO BORG. M Oliver guerrero1330@gmail.com CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

30 VARNECIA PEREZ MARTE F VMARTE MIGRACION.GOB.DO CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

31 JOAN MANUEL CORADIN RAMIREZ M JCARDIANA@ 

MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M.,  

AILR . 

N/A X  

31 Ana Minerva Alcantara F AALCANTARA 

@MIGRACION.GOB.DO 

CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

32 Feliciana Abreu F FABREU@MIGRACION.GOB.DO CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

33 Kelvin Cabrera M KCABRERA@MIGRACION.GOB.D

O 

CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

34 Flor Encarnacion F FENCARNACION@MIGRACION.G

OB.DO 

CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

35 Osvaldo Rodriguez M ORODRIGUEZ@MIGRACION.GOB.

DO 

CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

36 Rosa Carolina Fernandez F RFERNANDEZ@MIGRACION.GOB.

DO 

CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

37 Mariel Vicenta Duran Salvador F MSALVADOR@MIGRACION.GOB. CONTROL M 

CAUCEDO 

N/A X  

38 Pedro Eribaldi Blázquez Gonzalez M PGONZALEZ@MIGRACION.GOB. Tecnología 

Desarrollo 

N/A X  

39 Jose Luis Rodriguez M JRODRIGUEZ    4MIGRACION.GO

B.DO 

Tecnología 

Desarrollo 

N/A X  


